

Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

Zakázka

Číslo zakázky	VZ117170296
Zakázka	Hoření - výměna konstrukce chodníku
Klasifikace	
Fáze	
Komentář	

Verze

Popis	
Komentář	

Firmy

Název Firmy	TELKONT s.r.o.
-------------	----------------

Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Zpracovatel	

Zakázka:

Hoření - výměna konstrukce chodníku
Popis

	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
SO_01: Stavební objekt 01	308 955	236,0	64 881	373 836
001: Zemní práce	62 022		13 025	75 047
005: Komunikace	175 293	219,3	36 811	212 104
009: Ostatní konstrukce a práce	26 640	16,7	5 594	32 234
V03: Zařízení staveniště	45 000		9 450	54 450
Celkem (bez DPH)	308 955			
DPH	64 881			
DPH 21 % ze základny: 308 955	64 881			
Celkem (včetně DPH)	373 836			

Poř. Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr. Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO_01: Stavební objekt 01								
001: Zemní práce								
1.	SP	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	275,0	275,0	34,03	308 955
2.	SP	113107031	Odstřanění povrchu plochy do 15 m2 z betonu prostého tl 150 mm u trakčního stožáru	m2	5,0	5,0	90,00	62 022
3.	SP	113107230	Odstřanění podkladu pl nad 200 m2 z betonu prostého tl 100 mm	m2	280,0	280,0	86,13	24 118
4.	SP	113107211	Odstřanění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těžného tl 100 mm	m2	280,0	280,0	12,24	3 427
5.	SP	113201112	Vytrhání obrub silničních kamenných	m	120,0	120,0	89,00	10 680
6.	SP	113107131	Odstřanění povrchu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	30,0	30,0	90,00	2 700
7.	SP	113107112	Odstřanění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těžného tl 170 mm	m2	30,0	30,0	50,00	1 500
8.	SP	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	77,0	77,0	33,80	2 603
9.	SP	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	77,0	77,0	16,12	1 241
10.	SP	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhuňněním	m2	310,0	310,0	12,00	3 720
11.	SP	113205112	Vytrhání zábradlí ocelového kotveného do betonu	m	53,0	53,0	42,00	2 226
005: Komunikace								
12.	SP	564851111	Podklad ze šěrčokdtě ŠD tl 150 mm	m2	280,0	280,0	110,00	30 800
13.	SP	564861111	Podklad ze šěrčokdtě ŠD tl 200 mm	m2	30,0	30,0	132,32	3 970
14.	SP	564811111	Podklad z kameniva drobného frakce 0-4 mm tl 30 mm	m2	280,0	280,0	41,74	11 688
15.	SP	564811112	Podklad z kameniva drobného frakce 0-4 mm tl 40 mm	m2	30,0	30,0	47,71	1 431
16.	SP	596211132	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny C pl do 300 m2	m2	280,0	280,0	214,00	59 920
17.	SP	596211230	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny C pl do 50 m2	m2	30,0	30,0	218,00	6 540
18.	H	59245218	Dlažba zámková PARKETA přírodní 19,6x9,6x6 cm	m2	278,0	278,0	140,00	38 920
19.	H	59245120	Dlažba zámková PARKETA slepecká 20x10x6 cm barevná	m2	2,0	2,0	330,00	660
20.	H	59245208	Dlažba zámková PARKETA barevná 19,6x9,6x8 cm	m2	30,0	30,0	170,00	5 100
21.	SP	599432111	Vyplnění spár dlažby zámkové křemíčitým pískem	m2	310,0	310,0	52,46	16 264
009: Ostatní konstrukce a práce								
22.	SP	916241112	Zpětné osazení obrubníku kamenného ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	120,0	120,0	222,00	26 640
003: Zařízení staveniště								
23.	ON	034403000	Dopravní značení na staveništi - návrh, projednání a realizace DI opatření	kpl	1,0	1,0	45 000,00	45 000
26 640								
26 640								
45 000								
45 000								



Jedn. suř Jdn. suř Suř Sařba DPH DPH Cena s DPH Komentář Objekt Oddíl

236,0	-	232,0	64 881	373 836				
-	0,25500	232,0	13 025	75 047		SO_01	001	
-	0,22500	70,1	1 965	11 323		SO_01	001	
-	0,22500	1,1	95	545		SO_01	001	
-	0,18500	51,8	5 065	29 182		SO_01	001	
-	0,16000	44,8	720	4 147		SO_01	001	
-	0,29000	34,8	2 243	12 923		SO_01	001	
-	0,22500	6,8	567	3 267		SO_01	001	
-	0,24000	7,2	315	1 815		SO_01	001	
-	-	-	547	3 149		SO_01	001	
-	-	-	261	1 502		SO_01	001	
-	-	-	781	4 501		SO_01	001	
-	0,29000	15,4	467	2 693		SO_01	001	
219,3	-	-	36 811	212 104				

0,27994	78,4	-	6 468	37 268		SO_01	005	
0,37800	11,3	-	834	4 803		SO_01	005	
0,09820	27,5	-	2 455	14 143		SO_01	005	
0,11637	3,5	-	301	1 732		SO_01	005	
0,08425	23,6	-	12 583	72 503		SO_01	005	
0,08565	2,6	-	1 373	7 913		SO_01	005	
0,13000	36,1	-	8 173	47 093		SO_01	005	
0,13000	0,3	-	139	799		SO_01	005	
0,13000	3,9	-	1 071	6 171		SO_01	005	
0,10354	32,1	-	3 415	19 679		SO_01	005	
16,7	-	-	5 594	32 234				
0,13945	16,7	-	5 594	32 234		SO_01	009	

-	-	-	9 450	54 450		SO_01	V03	
-	-	-	9 450	54 450		SO_01	V03	